
 
 

MUNICÍPIO DE APODI 

CAMARA MUNICIPAL DE APODI                                           

Listagem da Ordem Cronologica de Pagamento 

Período De 01/09/2022 Até 30/09/2022

 

 

Data de Emissão: 30/09/2022 08:47 

Máquina: DESKTOP-LPAT5E

 

Nº Liquidação Data  Nº Empenho  Credor  Vlr Liquidação Vlr Pago  

16956 

16957 

17000 

17002 

17004 

17007 

17011 

17013 

17015 

17019 

17021 

17023 

17025 

17027 

17032 

17029 

06/09/2022 

06/09/2022 

09/09/2022 

13/09/2022 

15/09/2022 

15/09/2022 

16/09/2022 

16/09/2022 

16/09/2022 

20/09/2022 

20/09/2022 

20/09/2022 

20/09/2022 

20/09/2022 

20/09/2022 

21/09/2022 

1090001/2022 

30080001/2022 

2001008/2022 

8090001/2022 

1080002/2022 

1090002/2022 

13090001/2022 

15090001/2022 

15090002/2022 

3010001/2022 

3010002/2022 

22080002/2022 

2208001/2022 

3010003/2022 

3010005/2022 

20010002/2022 

 ERINALDO PINTO DE ALMEIDA - EPP 

FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO – ME 

S P DUARTE DE LIMA ME 

VERBA IDENIZATÓRIA – FELIPE GUSTAVO DE LIMA OLIVEIRA 

MERITUS ASSESSORIA & CONSULTORIA 

F DE A M DA SILVEIRA 

VERBA IDENIZATORIA – ANTONIO ANGELO DE S. SUASSUNA 

VERBA IDENIZATORIA – JOSE ANDREAZO P. ALVES 

VERBA IDENIZATORIA – LUIS CARLOS FERNANDES TARGINO 

FOPAG – AGENTES POLITICOS 

FOPAG – ASSESSO PARLAMENTAR 

FOPAG – CHEFES DE GABINETE 

FOPAG – COMISSIONADOS 

FOPAG – ADMINISTRATIVO 

FECAM 

OI S.A EM RECUPERAÇÃO 

 10.600,00 

3.268,57 

310,00 

450,00 

4.400,00 

2.502,00 

450,00 

900,00 

795,00 

93.100,00 

22.100 

40.560,00 

23.530,38 

27.156,47 

1.162,00 

113,23 

10.600,00 

3.268,57 

310,00 

450,00 

4.400,00 

2.502,00 

450,00 

900,00 

795,00 

51,250,19 

19.445,34 

35.871,93 

21.214,49 

22.216,49 

1.162,00 

113,23 

 



 
17030 

17031 

17058 

17064 

17065 

17067 

17068 

17069 

17071 

17072 

17089 

17090 

17091 

17092 

17104 

17097 

17098 

17118 

17119 

17120 

17121 

17122 

17123 

17124 

17125 

17126 

21/09/2022 

21/09/2022 

21/09/2022 

22/092022 

22/09/2022 

22/09/2022 

22/09/2022 

22/09/2022 

22/09/2022 

22/09/2022 

23/09/2022 

23/09/2022 

23/09/2022 

23/09/2022 

26/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

18080001/2022 

7020001/2022 

1090003/2022 

21090001/2022 

20010007/2022 

9020001/2022 

1040002/2022 

21010007/2022 

21090002/2022 

1070002/2022 

21010003/2022 

5070004/2022 

7020004/2022 

7020002/2022 

23090001/2022 

7020003/2022 

21010006/2022 

20010011/2022 

21010010/2022 

21010001/2022 

20010010/2022 

22090001/2022 

2030002/2022 

1080002/2022 

12080002/2022 

2050002/2022 

CAERN 

SIASP 

E&C COMBUSTIVEIS LTDA 

LUIS ANDRE DE LIMA PAIVA 

RANSWAGNER CARDOSO DE NORONHA 

F F ALVES 

CONCEITOS NET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO 

J M DE A NORONHA 

ALBUQUERQUE & LIMA 

F E C NOGUEIRA EIRELI 

DANIEL HENRIQUE FERNANDES JALES COSTA 

JANIO EDUARDO DUARTE DA SILVA 

ASSUNET  

F J VIANA ANDRADE 

DIARIA – ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR 

FRANCISCO AUDERLANIO DE ABREU LIMA 

REBECA VICTORIA PONCIANO DE MENEZES 

MARIA EDUARDA TORRES DA COSTA  

MARIA BETANIA DA SILVEIRA COSTA  

LUZIA ANDRELINA DE OLIVEIRA BEZERRA 

NARA SIBELI DA COSTA GURGEL 

CAMPANHIA DE ENERGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 

RAFAELE RAMONA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

MERIRUS ASSESSORIA & CONSULTORIA 

FRANCILEIDE GOMES DOS SANTOS  

UNIÃO DOS VEREAORES DO RIO GRANDE DO NORTE  

150,21 

2.100,00 

485,36 

1.641,00 

6.000,00 

1.100,00 

649,50 

1.860,00 

18.000,00 

5.040,00 

830,00 

3.796,80 

702,00 

2.100,00 

300,00 

1.050,00 

1.050,00 

1.000,00 

        1.000,00 

          950,00  

       1.054,16 

       1.876,26 

     1.175,00 

4.400,00 

1.212,00 

450,00 

150,21 

2.100,00 

485,36 

1.641,00 

5.147,62. 

1.100,00 

649,50 

1.860,00 

18.000,00 

5.040,00 

830,00 

3.796,80 

702,00 

2.100,00 

300,00 

1.050,00 

1.050,00  

1.000,00 

        1.000,00 

          950,00  

       1.054,16 

       1.876,26 

     1.175,00 

4.400,00 

1.212,00 

450,00 



 
17127 

17128 

17129 

17130 

17077 

17078 

17079 

17080 

17081 

17137 

17139 

 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

29/09/2022 

30/09/2022 

21010008/2022 

21010005/2022 

18080003/2022 

21010004/2022 

26080001/2022 

31010001/2022 

31010003/2022 

31010004/2022 

31010005/2022 

26090001/2022 

28090001/2022 

 

LUÍS ALBERTO DE PAIVA JUNIOR  

A K DA SILVA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES-ME 

EDUARDA MAIARA SILVEIRA LIMA 

VITOR MATHEUS DE OLIVEIRA VIANA 

GPS – CHEFES DE GABINETE 

GPS – AGENTES POLITICOS 

GPS - COMISSIONADOS 

GPS – EFETIVOS 

GPS – ASSESSOR PARLAMENTAR 

LAMONIELLY CRISTINA SOARES DE MELO VARELA 

VERBA IDENIZATORIA –ANTONIO SOUZA DE MAIA JUNIOR 

1.010,00 

3.000,00 

1.060,00 

1.018,33 

9.817,60 

19.551,00 

4.941,37 

5.702,85 

4.641,00 

2.352,37 

688,99 

1.010,00 

3.000,00 

1.060,00 

1.018,33 

14.209,37 

30.173,42 

6.967,05 

8.294,68 

6.393,66 

2.352,37 

688.99 

N° 53  R$345.153,45  R$ 252.150,22  

 

LEI COMPLEMENTAR Nº 101, DE 4 DE MAIO DE 2000 (Dispõe sobre a observância a responsabilidade fiscal) 

 

RESOLUÇÃO Nº 032/2016 (Dispõe sobre a observância da ordem cronológica de pagamentos TCE-RN) 

 

ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR     ISAAC SAMUEL DO CARMO    ROCHELLY ROUSY GURGEL MARINHO 

Presidente da Câmara                                    controlador                                             Diretora de Finança 

 


